[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.01.2014                                г. Зеленогорск                                № 47-265р
Об утверждении формы бюллетеня
для тайного голосования
На основании Устава города Зеленогорска, пункта 6 статьи 13 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
РЕШИЛ:

Утвердить форму  бюллетеня для тайного голосования по кандидатурам для назначения на должность председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска согласно приложению.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

А.В. Тимошенко
Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска
от 30.01.2014 № 47-265р
ФОРМА БЮЛЛЕТЕНЯ
для тайного голосования по кандидатурам для назначения на должность
председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска

	1.
	______________________________________________

	2.
	_____________________________________________

	3.
	_____________________________________________